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CLASSIFICA INDIVIDUALE FEMMINILE 
AGGIORNAMENTO 24 FEBBRAIO 2026 

 

Pos. Nominativo Società di appartenenza Metr. 25-26 C.I. 26 TT* Tot. 

1 Valentina Ritacca Palmarola Club SSD 25,20 0,00 2,34 27,54 

2 Sabina Andrei Palmarola Club SSD 20,05 0,00 0,00 20,05 

3 Fabiana Spasiano Tennis Castelverde 18,24 0,00 0,00 18,24 

4 Manuela Toscano ASD Federico Civolani 14,80 0,00 3,00 17,80 

5 Irene Chiera ASD La Pineta 16,75 0,00 0,00 16,75 

6 Sara Mecali Tennis Club Oriolo 16,40 0,00 0,00 16,40 

7 Silvia Mazzilli ASD Sport Friends 15,13 0,00 0,00 15,13 

8 Maria Chiara Mattiacci ASD La Pineta 14,30 0,00 0,00 14,30 

9 Ilenia Benedetti ASD La Pineta 13,00 0,00 0,00 13,00 

10 Martina Corsaletti ASD La Pineta 12,30 0,00 0,00 12,30 

11 Ilenia Milone Palmarola Club SSD 10,30 0,00 1,00 11,30 

12 Claudia Calcara Villa De Sanctis 9,13 0,00 1,23 10,35 

13 Lucrezia Cristiano ASD Federico Civolani 8,75 0,00 0,00 8,75 

14 Erika Marchegiani Tarano Sport Village 8,28 0,00 0,00 8,28 

15 Sabrina Menghi ASD La Pineta 7,85 0,00 0,00 7,85 

16 Benedetta Carminucci ASD La Pineta 7,45 0,00 0,00 7,45 

17 Giorgia Sabato ASD La Pineta 7,25 0,00 0,00 7,25 

18 Angelica Liso CS Peter Pan 7,20 0,00 0,00 7,20 

19 Federica Coen ASD La Pineta 7,00 0,00 0,00 7,00 

20 Maria Cristina Tosetto ASD Federico Civolani 6,00 0,00 0,89 6,89 

21 Francesca Longo ASD Federico Civolani 6,75 0,00 0,00 6,75 

22 Elisa Semeraro La Madonnella 6,49 0,00 0,00 6,49 

23 Myriam Leonardi Tennis Club Oriolo 6,25 0,00 0,00 6,25 

24 Paola Ghiuzan ASD La Pineta 6,10 0,00 0,00 6,10 

25 Alessia Messina ASD Federico Civolani 6,00 0,00 0,00 6,00 

26 Michela Cassano Uisp Comitato di Roma 5,65 0,00 0,00 5,65 

- Mia Sibio ASD La Pineta 5,65 0,00 0,00 5,65 

28 Alessandra Roncato Bigiarelli Academy 5,56 0,00 0,00 5,56 

29 Daniela Dell'Armi ASD La Pineta 5,54 0,00 0,00 5,54 

30 Elisa Colapicchioni ASD Sport Friends 5,04 0,00 0,00 5,04 

31 Laura Grosso La Madonnella 5,00 0,00 0,00 5,00 

- Giulia Coen ASD La Pineta 5,00 0,00 0,00 5,00 

- Serena Migliorini ASD La Pineta 5,00 0,00 0,00 5,00 

34 Anna Casalinuovo Tennis Castelverde 4,94 0,00 0,00 4,94 

- Sara Tamisari Villa De Sanctis 2,49 0,00 2,45 4,94 

36 Laura Malandrino Bigiarelli Academy 4,84 0,00 0,00 4,84 
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37 Marzia Cutore La Madonnella 4,30 0,00 0,00 4,30 

38 Luisa Costi Tennis Castelverde 4,11 0,00 0,00 4,11 

39 Claudia Ponzo ASD Federico Civolani 4,10 0,00 0,00 4,10 

40 Eleonora Milano ASD Federico Civolani 4,00 0,00 0,00 4,00 

41 Carlotta Pietripaoli CS Peter Pan 3,95 0,00 0,00 3,95 

42 Alessandra Longo Tennis Castelverde 3,38 0,00 0,24 3,61 

43 Rita Ravagioli Bigiarelli Academy 3,51 0,00 0,00 3,51 

44 Francesca Romana Di Settimio Tennis Club Oriolo 3,35 0,00 0,00 3,35 

45 Isabella Cattan Bigiarelli Academy 3,33 0,00 0,00 3,33 

46 Letizia Di Renzo ASD Federico Civolani 3,23 0,00 0,00 3,23 

- Letizia Rocconi Tarano Sport Village 3,23 0,00 0,00 3,23 

48 Valentina Tarisciotti ASD Federico Civolani 3,08 0,00 0,00 3,08 

49 Gabriella Melis Tarano Sport Village 2,95 0,00 0,00 2,95 

- Lucrezia Marchetti CS Peter Pan 2,95 0,00 0,00 2,95 

51 Sofia Gallo ASD La Pineta 2,86 0,00 0,00 2,86 

52 Francesca Vinciguerra La Madonnella 2,75 0,00 0,00 2,75 

53 Vittoria Ghigo La Madonnella 2,63 0,00 0,00 2,63 

54 Alessandra Bronzino ASD La Pineta 2,48 0,00 0,00 2,48 

55 Marta Mantovani Tennis Castelverde 2,38 0,00 0,00 2,38 

56 Delia Venanzi Asd Ostia Centro Tennis 0,00 0,00 2,34 2,34 

57 Alessandra Mollo Uisp Comitato di Roma 2,00 0,00 0,00 2,00 

- Luana Pallaria ASD La Pineta 2,00 0,00 0,00 2,00 

- Simona Casalini Bigiarelli Academy 2,00 0,00 0,00 2,00 

- Cristina Cervesato Villa De Sanctis 2,00 0,00 0,00 2,00 

61 De Santis Maria Antonietta ASD La Pineta 1,76 0,00 0,00 1,76 

62 Aurora Cocchi Saroli Tennis Team 1,51 0,00 0,00 1,51 

63 Giordana Liso CS Peter Pan 1,33 0,00 0,00 1,33 

64 Marzia Paroli ASD La Pineta 1,25 0,00 0,00 1,25 

65 Ilaria De Col ASD Federico Civolani 1,20 0,00 0,00 1,20 

66 Arianna Mattioni Bigiarelli Academy 1,14 0,00 0,00 1,14 

- Giorgia Buttarazzi Villa De Sanctis 1,14 0,00 0,00 1,14 

68 Puja Dotti Tarano SV 1,05 0,00 0,00 1,05 

- Flaviana Battistelli Villa De Sanctis 1,05 0,00 0,00 1,05 

70 Fulvia Carbone FTDM 1,00 0,00 0,00 1,00 

- Cristina Bernardi Uisp Comitato di Roma 1,00 0,00 0,00 1,00 

- Claudia Di Antonio Tennis Castelverde 1,00 0,00 0,00 1,00 

- Oriana Pioli Quero Bigiarelli Academy 1,00 0,00 0,00 1,00 

- Eleonora Rosato ASD Federico Civolani 1,00 0,00 0,00 1,00 

75 Eleonora Pusceddu Palmarola Club SSD 0,00 0,00 0,84 0,84 

76 Monica Fredducci Uisp Comitato di Roma 0,56 0,00 0,00 0,56 

77 Tiziana Masiello Asd Ostia Centro Tennis 0,00 0,00 0,48 0,48 

78 Cecila Petrucci ASD Federico Civolani 0,43 0,00 0,00 0,43 

79 Flavia Febbraio SSD Castelli Romani 0,00 0,00 0,42 0,42 

80 Alessandra Giorgetti New Tennis Girls 0,38 0,00 0,00 0,38 



CLASSIFICHE INDIVIDUALI 2025/2026   

Unione Italiana Sport Per tutti – Comitato Territoriale di Roma – Tennis 
Viale Giotto 16 – 00153 Roma – 065758395 

tennis.roma@uisp.it – www.uisproma.it 

- Giuseppina Sembolini Uisp Comitato di Roma 0,38 0,00 0,00 0,38 

82 Marta Paragona Tennis Club Oriolo 0,00 0,00 0,34 0,34 

83 Sandra Pagliai SB Tor Pagnotta 0,00 0,00 0,28 0,28 

84 Giorgia Paolini CS Peter Pan 0,00 0,00 0,21 0,21 

- Anna Maria Tenga Palmarola Club SSD 0,00 0,00 0,21 0,21 

86 Emanuela De Simone Tennis Club Oriolo 0,20 0,00 0,00 0,20 

- Alessandra Sabatini ASD Federico Civolani 0,20 0,00 0,00 0,20 

- Lucrezia Fabrizi ASD Federico Civolani 0,20 0,00 0,00 0,20 

89 Rosalba Cardamone Villa De Sanctis 0,14 0,00 0,00 0,14 

90 Iulia Zamaletdinova Villa De Sanctis 0,13 0,00 0,00 0,13 

91 Sofia Vagnoli ASD Federico Civolani 0,10 0,00 0,00 0,10 

92 Angela Giovannelli ASD La Pineta 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Federica De Roia Uisp Comitato di Roma 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Rosa Adolfina Carmen Uisp Comitato di Roma 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Alessia Di Simone Tennis Castelverde 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Silvia Paris ASD Sport Friends 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Veronica Buccella Palmarola Club SSD 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Simona Magagnini Palmarola Club SSD 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Valentina Di Marco Tennis Club Oriolo 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Isabella Iovene Tennis Club Oriolo 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Francesca Catacchio ASD Federico Civolani 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Brigitta Bringhenti Tennis Club Oriolo 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Ilaria Falsetti La Madonnella 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Giovanna De Filippo Villa De Sanctis 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Arianna C. Briones Castro Villa De Sanctis 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Irene Spanò CS Peter Pan 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Daniela Conti CS Peter Pan 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Tatiana Isidori CS Peter Pan 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Stefania Coiante CS Peter Pan 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Daniela Gallo ASD La Pineta 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Cassandra Romero Nofroni Tarano Sport Village 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Elena Mammana Uisp Comitato di Roma 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Adolfina Carmen Rosa Uisp Comitato di Roma 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Paola Salvati Uisp Comitato di Roma 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Valentina Mento ASD La Pineta 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Sara Gentilini ASD La Pineta 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Giorgia Di Bello ASD Federico Civolani 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Alessandra Gallo Bigiarelli Academy 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Barbara Gonella Villa De Sanctis 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Ilaria Raponi ASD Federico Civolani 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Marta Carlucci Villa De Sanctis 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Jing Ci Li Villa De Sanctis 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Agnese Del Castello Villa De Sanctis 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Mariaconcetta Pietrunti Villa De Sanctis 0,00 0,00 0,00 0,00 
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- Camille Dugay Villa De Sanctis 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Sara Virtuoso Villa De Sanctis 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                                                                                                  Roma, 24 FEBBRAIO 2026 
 
 
 

*PUNTEGGI TENNIS TOUR 
Pos. Nominativo Società TT1 TT2 TT3 TT4 TT5 TT6 TT7 TT8 Tot 

1 Manuela Toscano ASD Federico Civolani 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 
2 Sara Tamisari Villa De Sanctis 2,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,45 
3 Valentina Ritacca Palmarola Club SSD 1,25 1,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,34 
4 Delia Venanzi Asd Ostia Centro Tennis 0,25 0,00 2,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,34 
5 Claudia Calcara Villa De Sanctis 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,23 
6 Ilenia Milone Palmarola Club SSD 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 
7 Maria Cristina Tosetto ASD Federico Civolani 0,00 0,00 0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,89 
8 Eleonora Pusceddu Palmarola Club SSD 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,84 
9 Tiziana Masiello Asd Ostia Centro Tennis 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,48 

10 Flavia Febbraio SSD Castelli Romani 0,21 0,00 0,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,42 
11 Marta Paragona Tennis Club Oriolo 0,00 0,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,34 
12 Sandra Pagliai SB Tor Pagnotta 0,00 0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,28 
13 Alessandra Longo Tennis Castelverde 0,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,24 
14 Giorgia Paolini CS Peter Pan 0,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,21 
15 Anna Maria Tenga Palmarola Club SSD 0,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,21 
16 Michela Cassano Uisp Comitato di Roma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
17 Ilenia Benedetti ASD La Pineta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
18 Irene Spanò CS Peter Pan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
19 Laura Malandrino Bigiarelli Academy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Roma, 24 FEBBRAIO 2026 


